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1.
1. Szukanie i postulowanie zmian w przepisach prawnych: - dotyczących hałasu w strefie śródmiejskiej. Zmiany te mają wpłynąć na zwiększenie egzekwowalności
prawa dotyczącego emisji hałasu do środowiska oraz zakłócania spokoju; - dotyczących najmu krótkoterminowego w przypadku uciążliwości dla stałych
mieszkańców. 2. Postulowanie prowadzenia ciągłego monitoringu i wyznaczanie wskaźników poziomu hałasu w miejscach o dużym nagromadzeniu podmiotów
gospodarczych prowadzących działalność w godzinach nocnych. Przykładami takich działalności są nocne kluby, dyskoteki, puby, restauracje czy sklepy działające
w strefie śródmiejskiej. 3. Postulowanie wprowadzenia podatku turystycznego i przeznaczenia pozyskanych środków na przeciwdziałanie hałasowi i zakłócaniu
spokoju w strefie śródmiejskiej. 4. Analiza rozwiązań problemu hałasu w strefie śródmiejskiej w innych państwach, szczególnie państwach członkowskich Unii
Europejskiej. 5. Zbieranie informacji o doświadczeniach osób, które poradziły sobie z problemem hałasu, w celu wypracowania skutecznych rozwiązań. 6.
Uświadamianie społeczeństwa, Policji, Straży Miejskiej, Inspektoratu Ochrony Środowiska, władz miasta i innych organów państwowych o problemie hałasu w
strefie śródmiejskiej. Obecna interpretacja zakłócania spokoju nie jest normatywna, a pomiary hałasu instalacji przy jednoczesnym zakłócaniu spokoju są
niewykonalne. Prowadzi do do eskalacji hałasu w strefie śródmiejskiej. 7. Uświadamianie mieszkańców strefy śródmiejskiej o ich prawach do ciszy i spokoju oraz
środkach, które mogą podjąć aby przeciwdziałać zjawisku hałasu. 8. Uświadamianie podmiotów gospodarczych o ciążących na nich obowiązkach dotyczących
emisji hałasu. 9. Angażowanie społeczności lokalnej we współzarządzanie przestrzenią dziedzictwa. 10. Uświadamianie społeczeństwa o szkodliwym wpływie
długotrwałego hałasu na zdrowie, w tym stany lękowe, bezsenność, bóle głowy, chroniczne zmęczenie oraz spadek efektywności podejmowanych działań.

2
strefa śródmiejska Miasta Krakowa

3
1. zabieranie głosu i wyrażanie swojego stanowiska na forum publicznym, 2. współpracę z organami administracji publicznej oraz innymi instytucjami i
podmiotami, 3. kierowanie postulatów do organów administracji publicznej i władz, 4. organizowanie spotkań, konferencji, szkoleń, 5. działalność edukacyjna w
zakresie kultury, dziedzictwa materialnego i niematerialnego, 6. szkolenia, treningi, wydarzenia kulturalne, wystawy, spektakle - również w przestrzeni publicznej,
7. sztuka publiczna, akcje społeczne i informacyjne, 8. publikacje, programy i audycje, 9. działania teatralne i pozateatralne.
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